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Damen - Bezirksliga A Gr. 019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Usinger TC 7 7:0 49:14 102:33 720:417
2 TC Seulberg 7 6:1 48:15 102:32 697:435
3 TC Liederbach 7 5:2 41:22 88:52 683:570
4 Hattersheimer TC 7 3:4 27:36 62:76 593:604
5 TC 94 Wiesbaden 7 3:4 27:36 61:83 580:691
6 TC Schwalbach 7 3:4 26:37 58:85 601:684
7 STV Hochheim 7 1:6 21:42 50:90 523:696
8 BG Weilburg 7 0:7 13:50 35:107 445:745

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

STV Hochheim
TC Liederbach
TC Seulberg
TC Schwalbach

Usinger TC
Hattersheimer TC
TC 94 Wiesbaden
BG Weilburg

1:8
7:2
9:0
7:2

Do. 26.05.2005 09:00 BG Weilburg TC Liederbach 1:8
So. 05.06.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach
Usinger TC
STV Hochheim
Hattersheimer TC

TC Liederbach
TC Seulberg
TC 94 Wiesbaden
BG Weilburg

1:8
5:4
3:6
6:3

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Weilburg
TC 94 Wiesbaden
TC Seulberg
Hattersheimer TC

Usinger TC
TC Liederbach
TC Schwalbach
STV Hochheim

0:9
3:6
7:2
7:2

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Hattersheimer TC
TC Liederbach
TC Schwalbach
STV Hochheim

Usinger TC
TC Seulberg
TC 94 Wiesbaden
BG Weilburg

2:7
3:6
2:7
8:1

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00

Usinger TC
TC Seulberg
TC 94 Wiesbaden

TC Schwalbach
STV Hochheim
Hattersheimer TC

6:3
8:1
4:5

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
STV Hochheim
Hattersheimer TC
TC 94 Wiesbaden

Usinger TC
TC Schwalbach
TC Seulberg
BG Weilburg

3:6
3:6
1:8
6:3

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
TC Schwalbach
BG Weilburg
Usinger TC

STV Hochheim
Hattersheimer TC
TC Seulberg
TC 94 Wiesbaden

6:3
5:4
3:6
8:1
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